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Wettkampf 39 - 100m Freistil männlich
OWL: 00:50,94 - Sikatzki, Philipp (1. Paderborner SV 1911) am 09.02.2019 in Oberhausen, Hallenbad
OWLJ 11 J. (2014): 01:05,45 - Luzenko, Albert (1. Paderborner SV 1911) am 08.12.2012 in Lemgo, Eau-Le (GER)
OWLJ 12 J. (2013): 01:01,35 - Arnicke, Troy (1. Paderborner SV 1911) am 11.10.2003 in Bielefeld, AquaWede (GER)
OWLJ 13 J. (2012): 00:56,12 - Reinke, Simon (SC Herford) am 25.10.2019 in Gorzów Wlkp. (GER)
OWLJ 14 J. (2011): 00:54,81 - Arnicke, Troy (1. Paderborner SV 1911) am 05.03.2005 in Essen (GER)
OWLJ 15 J. (2010): 00:53,29 - Dick, Nikolaj (1. Paderborner SV 1911) am 11.11.2006 in Gladbeck (GER)
OWLJ 16 J. (2009): 00:52,31 - Heggemann, Timo (1. Paderborner SV 1911) am 26.09.2009 in Baunatal, Sportbad (GER)
OWLJ 17 J. (2008): 00:52,21 - Heggemann, Timo (1. Paderborner SV 1911) am 11.11.2010 in Wuppertal, Schwimmoper (GER)
OWLJ 18 bis 19 J. (2007-2006): 00:51,37 - Wagner, Christian (ST Bielefeld) am 24.11.2005 in Essen (GER)

Pflichtzeiten
2014: 01:25,00   2013: 01:20,00   2012: 01:13,00   2011: 01:09,00   2010: 01:05,00   2009: 01:03,00   2008: 01:02,00   2006
bis 2007: 01:00,00   offen: 00:58,00

Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und OWL-Jahrgangsmeister auf der Kurzbahn 2025

Paul Degener 2014 SG Oelde 01:10,49 257
2. Leo Ernst 2014 SC Steinhagen-Amshausen 01:14,30 219
3. Martin Fast 2014 SC Herford 01:14,74 215
4. Simon Hunke 2014 1. Paderborner SV 1911 01:17,92 190
5. Jakob Schomberg 2014 ST Bielefeld 01:20,40 173
6. Clemens Strunz 2014 TuS Viktoria Rietberg 01:20,90 170
7. Quinn Schroth 2014 SC Herford 01:23,91 152

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und OWL-Jahrgangsmeister auf der Kurzbahn 2025

Henrik Bechstein 2013 Turngemeinde Herford 01:09,04 273
2. Michail Dolgich 2013 1. Paderborner SV 1911 01:10,03 262
3. Damian Severin-Mendoza 2013 SC Undine Beckum 01:12,09 240
4. Vincent Uhle 2013 1. Paderborner SV 1911 01:12,77 233
5. Claas Gößling 2013 1. Paderborner SV 1911 01:13,46 227
6. Malte Mende 2013 TuS Viktoria Rietberg 01:13,98 222
7. Samad-Samir Karim 2013 SV Halle (Westf.) e.V. 01:18,13 189
8. Johannes Driller 2013 1. Paderborner SV 1911 01:18,69 185

abgemeldet
Sijan Yari Johannsen 2013 SV 1860 Minden
Tom Wauro 2013 SC Steinhagen-Amshausen
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Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und OWL-Jahrgangsmeister auf der Kurzbahn 2025

Leo Plauschinn 2012 Gütersloher SV 00:58,80 443
2. Sam Tappe 2012 SC Herford 01:01,91 379
3. Richard Rempel 2012 SC Herford 01:03,20 357
4. János Konrad Sepsi 2012 ST Bielefeld 01:03,30 355
5. Ben Krug 2012 SSC´90 Schloß Holte-Stukenbrock 01:04,84 330
6. Magnus Peitz 2012 1. Paderborner SV 1911 01:05,05 327
7. Lutz Kampmeier 2012 Gütersloher SV 01:06,19 310
8. Joshua Martinez Pereira 2012 Gütersloher SV 01:07,53 292
9. Jan Haberla 2012 Ahlener SG, Abt. Wassersport 01:08,72 277
10. Philipp Abbasow 2012 SG Oelde 01:12,69 234

abgemeldet
Florian Eube 2012 Gütersloher SV
Tilman Grawe 2012 Gütersloher SV
Vincent Klack 2012 SV Halle (Westf.) e.V.

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und OWL-Jahrgangsmeister auf der Kurzbahn 2025

Daniel Fast 2011 SC Herford 00:57,96 463
2. Mark Hartung 2011 ST Bielefeld 00:58,71 445
3. Alexander Dolgich 2011 1. Paderborner SV 1911 00:59,55 426
4. Moritz Warnecke 2011 Warendorfer SU 01:00,80 401
5. Finn Freyer 2011 Ahlener SG, Abt. Wassersport 01:02,20 374
6. Marlon Schieb 2011 SC Undine Beckum 01:04,70 332
7. Marcel Sergiel 2011 SC Herford 01:04,88 330
8. Artyom Dermelyov 2011 SV 1860 Minden 01:06,79 302

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und OWL-Jahrgangsmeister auf der Kurzbahn 2025

Paul Weißen 2010 Warendorfer SU 00:56,01 513
2. Maximilian Mazur 2010 ST Bielefeld 00:58,66 446
3. Volodymyr Prychyna 2010 1. Paderborner SV 1911 01:00,31 410
4. Noah Adam Wadehn 2010 ST Bielefeld 01:00,71 402

abgemeldet
Jarik Farthmann 2010 SV Halle (Westf.) e.V.
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Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und OWL-Jahrgangsmeister auf der Kurzbahn 2025

Moritz Kreutzheide 2009 Gütersloher SV 00:58,24 456
2. Jason Kail 2009 Ahlener SG, Abt. Wassersport 00:58,27 455
3. Maximilian Wolf 2009 1. Paderborner SV 1911 00:59,59 426
4. Ben Lonkwitz 2009 TUS 08 Senne I 01:01,44 388

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und OWL-Jahrgangsmeister auf der Kurzbahn 2025

Lukas Sarcevic 2008 1. Paderborner SV 1911 00:52,75 614
2. Jarle Brinkmann 2008 SC Steinhagen-Amshausen 00:54,87 545
3. Julian Haase 2008 SSC´90 Schloß Holte-Stukenbrock 00:56,48 500
4. Felix Schwindt 2008 TuS Helpup 00:57,99 462
5. Jannik Michels 2008 SSC´90 Schloß Holte-Stukenbrock 00:59,30 432
6. Malte Wulf 2008 Ahlener SG, Abt. Wassersport 00:59,92 419

abgemeldet
Johannes Kloppenburg 2008 1. Paderborner SV 1911
Jonas Busse 2008 SC "Aquarius" Löhne
Ole Brinkmann 2008 Gütersloher SV

Junioren
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und OWL-Juniorenmeister auf der Kurzbahn 2025

Vladimir Fabianek 2007 SV 1860 Minden 00:54,06 570
2. David Lange 2007 ST Bielefeld 00:54,37 560

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und OWL-Meister auf der Kurzbahn 2025

Lukas Sarcevic 2008 1. Paderborner SV 1911 00:52,75 614
2. Leon Uwarow 2004 Wasserfreunde Bielefeld 00:53,23 597
3. Danylo Vasiuk 2005 Wasserfreunde Bielefeld 00:53,71 581
4. Vladimir Fabianek 2007 SV 1860 Minden 00:54,06 570
5. David Lange 2007 ST Bielefeld 00:54,37 560
6. Jarle Brinkmann 2008 SC Steinhagen-Amshausen 00:54,87 545
7. Paul Weißen 2010 Warendorfer SU 00:56,01 513
8. Julian Haase 2008 SSC´90 Schloß Holte-Stukenbrock 00:56,48 500
9. Daniel Fast 2011 SC Herford 00:57,96 463
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Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
10. Felix Schwindt 2008 TuS Helpup 00:57,99 462
11. Moritz Kreutzheide 2009 Gütersloher SV 00:58,24 456
12. Jason Kail 2009 Ahlener SG, Abt. Wassersport 00:58,27 455
13. Maximilian Mazur 2010 ST Bielefeld 00:58,66 446
14. Mark Hartung 2011 ST Bielefeld 00:58,71 445
15. Leo Plauschinn 2012 Gütersloher SV 00:58,80 443
16. Jannik Michels 2008 SSC´90 Schloß Holte-Stukenbrock 00:59,30 432
17. Alexander Dolgich 2011 1. Paderborner SV 1911 00:59,55 426
18. Maximilian Wolf 2009 1. Paderborner SV 1911 00:59,59 426
19. Malte Wulf 2008 Ahlener SG, Abt. Wassersport 00:59,92 419
20. Robin-Alexander Krieger 2000 SC Steinhagen-Amshausen 00:59,97 418 EnM
21. Volodymyr Prychyna 2010 1. Paderborner SV 1911 01:00,31 410
22. Noah Adam Wadehn 2010 ST Bielefeld 01:00,71 402
23. Moritz Warnecke 2011 Warendorfer SU 01:00,80 401
24. Ben Lonkwitz 2009 TUS 08 Senne I 01:01,44 388
25. Sam Tappe 2012 SC Herford 01:01,91 379
26. Finn Freyer 2011 Ahlener SG, Abt. Wassersport 01:02,20 374
27. Richard Rempel 2012 SC Herford 01:03,20 357
28. János Konrad Sepsi 2012 ST Bielefeld 01:03,30 355
29. Marlon Schieb 2011 SC Undine Beckum 01:04,70 332
30. Ben Krug 2012 SSC´90 Schloß Holte-Stukenbrock 01:04,84 330
31. Marcel Sergiel 2011 SC Herford 01:04,88 330
32. Magnus Peitz 2012 1. Paderborner SV 1911 01:05,05 327
33. Lutz Kampmeier 2012 Gütersloher SV 01:06,19 310
34. Artyom Dermelyov 2011 SV 1860 Minden 01:06,79 302
35. Joshua Martinez Pereira 2012 Gütersloher SV 01:07,53 292
36. Jan Haberla 2012 Ahlener SG, Abt. Wassersport 01:08,72 277
37. Henrik Bechstein 2013 Turngemeinde Herford 01:09,04 273
38. Michail Dolgich 2013 1. Paderborner SV 1911 01:10,03 262
39. Paul Degener 2014 SG Oelde 01:10,49 257
40. Damian Severin-Mendoza 2013 SC Undine Beckum 01:12,09 240
41. Philipp Abbasow 2012 SG Oelde 01:12,69 234
42. Vincent Uhle 2013 1. Paderborner SV 1911 01:12,77 233
43. Claas Gößling 2013 1. Paderborner SV 1911 01:13,46 227
44. Malte Mende 2013 TuS Viktoria Rietberg 01:13,98 222
45. Leo Ernst 2014 SC Steinhagen-Amshausen 01:14,30 219
46. Martin Fast 2014 SC Herford 01:14,74 215
47. Simon Hunke 2014 1. Paderborner SV 1911 01:17,92 190
48. Samad-Samir Karim 2013 SV Halle (Westf.) e.V. 01:18,13 189
49. Johannes Driller 2013 1. Paderborner SV 1911 01:18,69 185
50. Jakob Schomberg 2014 ST Bielefeld 01:20,40 173
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Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
51. Clemens Strunz 2014 TuS Viktoria Rietberg 01:20,90 170
52. Quinn Schroth 2014 SC Herford 01:23,91 152


